³⁰⁰ 9º Stella maris. Maria juxta patres et Ecclesiam idem significat. In stellis, dicit Aristoteles, non est corruptio, nec casu, nec error... Este texto, con los cinco puntos que lo siguen, se inspiran en MARCHANT, o. c., p. 227.

³⁰¹ Mare significat hoc saeculum: 1. quia ut mare obnoxium est ventis, tempestatibus, nebulis, etc., ita hic mundus multis agitationibus, inquietationibus et turbinibus, multa quoque caligine est circumfusus.

³⁰² 2. Sicut mare fluxum et refluxum habet, et quaedam ei indita est naturalis inconstantia modo enim serenum est, modo turbulentissimum, ita in hoc saeculo statuum fortunarum, rerum omnium vicissitudo reperitur agnata est illi quaedam instabilitas, ut nemo fidat.

³⁰³ 3. In mare pisces majores devorant minores (Hab 1,14-17). 4. Quoscumque maris sinus explores, omnes saledine ingratis respersos reperies, non est gutta non salsa... Non mare tot guttas quot mala mundus habet...

³⁰⁴ In mari scopulae sunt et pericula, syrtes et voragine, immo et multae belluae insidianter ideoque frequentissima naufragia...; In mundo occasiones et peccati pericula... belluae monstruosae: luxuria, superbia, etc. Inter tot pericula transeunt naves usque ad littus per lignum et stellam.

³⁰⁵ 10º *Plena gratia* ab ortu scilicet et conceptione sua. *Fundamenta ejus in montibus sanctis: diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob* [Sal 86,2]. *Mons domus Domini praeparatus est in vertice montium* (Is 2,2)... Ipsa a conceptione sua, *hortus conclusus, fons signatus* [Cant 4,12]. Hortus ad quem nullus umquam serpenti patuit accessus, etc. *Balsamum non mixtum odor meus* (Eclo 24,21).

³⁰⁶ Ne veniale quidem peccatum, ita et fomes peccati, juxta multos probabiliter. Todo este número 10º es un resumen de MARCHANT, o. c., p. 228.

misterios María está con Jesús... *El Señor está contigo* no es solo un saludo, sino también una afirmación]³⁰⁷.

[12º *Llena de gracia*. Su plenitud, en efecto, supera la de los ángeles y la de los santos. Afirmación que se aplica tanto a la plenitud de su gloria como de su gracia. *Que ella sola*, dice san Bernardino de Siena, *que ella sola sea celebrada más y más y que se adhieran a ella más que a todas las criaturas juntas*]³⁰⁸. [A todos los demás seres humanos la gracia les ha sido dada en parte, a María en plenitud (San Jerónimo)]³⁰⁹. [De donde puede afirmarse de su persona: *He establecido mi morada en la asamblea de los santos* (Eclo 24,16)]... Así lo explica san Buenaventura con san Bernardo]³¹⁰.

[Está coronada, por lo tanto, con doce estrellas, es decir, con la gloria de los nueve coros de los ángeles y de los tres estados de las almas santas: mártires, confesores y vírgenes]³¹¹.